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Стан виплати заробітної плати на 1 лютого 2012 року

Заборгованість із виплати заробітної плати за видами економічної діяльності
на 1 лютого 2012 року

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.
у т.ч. підприємства (установи, організації)

економічно
активні

підприємства-
банкрути1

економічно
неактивні

усього

усього
у % до

загальної
суми

усього
у % до

загальної
суми

усього
у % до

загальної
суми

Усього 19264,6 4537,5 23,6 11548,6 59,9 3178,5 16,5
Сільське господарство,
мисливство та пов’язані
з ними послуги 42,2 – – 42,2 100,0 – –
Лісове господарство та
пов’язані з ним послуги – – – – – – –
Рибальство, рибництво – – – – – – –
Промисловість 11461,1 2054,7 17,9 8654,3 75,5 752,1 6,6

добувна промисловість 177,9 177,9 100,0
,0,0

– – – –
переробна промисловість 10940,6 1534,2 14,0 8654,3 79,1 752,1 6,9
виробництво та розподілення
електроенергії, газу та води 342,6 342,6 100,0 – – – –

Будівництво 3304,6 1370,9 41,5 873,9 26,4 1059,8 32,1
Торгівля; ремонт автомобілів,
побутових виробів та
предметів особистого вжитку 197,9 23,9 12,1 21,3 10,8 152,7 77,1
Діяльність готелів та
ресторанів 500,5 500,5 100,0 – – – –
Діяльність транспорту
та зв’язку 212,1 212,1 100,0 – – – –
Фінансова діяльність – – – – – – –
Операції з нерухомим майном,
оренда, інжиніринг та надання
послуг підприємцям 3087,1 281,6 9,1 1956,9 63,4 848,6 27,5
Державне управління – – – – – – –
Освіта – – – – – – –
Охорона здоров’я та надання
соціальної допомоги – – – – – – –
Надання комунальних та
індивідуальних послуг;
діяльність у сфері культури та
спорту 459,1 93,8 20,4 – – 365,3 79,6

– – – – – – –1 У цій та наступних таблицях (стор. 2–3) – суб’єкти господарювання, щодо яких реалізовуються процедури відновлення
платоспроможності боржника або визнання його банкрутом.
Примітка. У цьому експрес-випуску дані наведено без урахування найманих працівників статистично малих підприємств і
у фізичних осіб-підприємців.
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Заборгованість із виплати заробітної плати по містах та районах
на 1 лютого 2012 року

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.
у т.ч. підприємства (установи, організації)

економічно
активні

підприємства-
банкрути1

економічно
неактивніусього

усього
у % до

загальної
суми

усього
у % до

загальної
суми

усього
у % до

загальної
суми

Чернігівська
область 19264,6 4537,5 23,6 11548,6 59,9 3178,5 16,5
м.Чернігів 12214,2 3445,7 28,2 6482,6 53,1 2285,9 18,7
м.Ніжин 1941,2 942,8 48,6 998,4 51,4 – –
м.Прилуки 4306,2 – – 3712,7 86,2 593,5 13,8
райони
Бахмацький 240,0 – – – – 240,0 100,0
Бобровицький – – – – – – –
Борзнянський 107,8 – – 48,7 45,2 59,1 54,8
Варвинський 4,2 – – 4,2 100,0 – –
Городнянський – – – – – – –
Ічнянський – – – – – – –
Козелецький 38,0 – – 38,0 100,0 – –
Коропський – – – – – – –
Корюківський – – – – – – –
Куликівський – – – – – – –
Менський – – – – – – –
Ніжинський – – – – – – –
Н.-Сіверський – – – – – – –
Носівський – – – – – – –
Прилуцький – – – – – – –
Ріпкинський – – – – – – –
Семенівський – – – – – – –
Сосницький – – – – – – –
Cрібнянський – – – – – – –
Талалаївський – – – – – – –
Чернігівський 149,0 149,0 100,0 – – – –
Щорський 264,0 – – 264,0 100,0 – –
1 Див. виноску до табл. на стор. 1.



Заборгованість із виплати заробітної плати за регіонами України
на 1 лютого 2012 року

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.
у т.ч. підприємства (установи, організації)

економічно
активні

підприємства-
банкрути1

економічно
неактивніусього

усього
у % до

загальної
суми

усього
у % до

загальної
суми

усього
у % до

загальної
суми

Україна2 1038061 475264 45,8 494687 47,7 68110 6,5
Автономна
Республіка Крим 62077 34799 56,0 26114 42,1 1164 1,9
області
Вінницька 15383 5778 37,6 9049 58,8 556 3,6
Волинська 7929 4403 55,5 2142 27,0 1384 17,5
Дніпропетровська 14511 5724 39,5 6824 47,0 1963 13,5
Донецька 226009 100208 44,4 106063 46,9 19738 8,7
Житомирська 9634 3225 33,5 4431 46,0 1978 20,5
Закарпатська 14303 4834 33,8 9017 63,0 452 3,2
Запорізька 51999 18029 34,7 32576 62,6 1394 2,7
Івано-Франківська 8002 3483 43,5 3447 43,1 1072 13,4
Київська 6061 4270 70,5 1074 17,7 717 11,8
Кіровоградська 44690 9756 21,8 33852 75,8 1082 2,4
Луганська 92328 28814 31,2 52194 56,5 11320 12,3
Львівська 57450 30385 52,9 19966 34,8 7099 12,3
Миколаївська 53996 40850 75,6 13115 24,3 31 0,1
Одеська 24227 8463 34,9 14721 60,8 1043 4,3
Полтавська 18495 3122 16,9 13954 75,4 1419 7,7
Рівненська 2408 898 37,3 769 31,9 741 30,8
Сумська 53918 20691 38,4 31377 58,2 1850 3,4
Тернопільська 6034 3134 51,9 1460 24,2 1440 23,9
Харківська 115704 91933 79,5 20752 17,9 3019 2,6
Херсонська 20078 5656 28,2 14356 71,5 66 0,3
Хмельницька 17467 5214 29,9 10481 60,0 1772 10,1
Черкаська 15604 7117 45,6 8487 54,4 – –
Чернівецька 290 281 96,9 9 3,1 – –
Чернігівська 19265 4537 23,6 11549 59,9 3179 16,5
м.Київ 71260 28129 39,5 39889 56,0 3242 4,5
м.Севастополь 8939 1531 17,1 7019 78,5 389 4,4

1 Див. виноску до табл. на стор. 1.
2 За даними експрес-випуску Держкомстату.



Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати
за видами економічної діяльності

на 1 лютого 2012 року

Сума невиплаченої заробітної плати
у % до

суми заборгованості на
тис.грн. 1 січня

2012р.
1 січня
2012р.

фонду оплати
праці за
січень
2012р.

Структура
боргу
у %

Усього 19264,6 96,2 х 4,2 100,0
Сільське господарство,
мисливство та пов’язані з
ними послуги 42,2 х х 0,1 0,2
Лісове господарство та
пов’язані з ним послуги – – – – –
Рибальство, рибництво – – – – –
Промисловість 11461,1 80,8 х 11,0 59,5

добувна промисловість 177,9 96,5 х 1,3 0,9
переробна промисловість 10940,6 80,1 х 17,5 56,8
виробництво та розподілення
електроенергії, газу та води 342,6 102,0 х 1,2 1,8

Будівництво 3304,6 129,3 х 27,4 17,2
Торгівля; ремонт автомобілів,
побутових виробів та
предметів особистого вжитку 197,9 125,0 х 0,7 1,0
Діяльність готелів та
ресторанів 500,5 98,9 х 17,9 2,6
Діяльність транспорту
та зв’язку 212,1 184,3 х 0,7 1,1
Фінансова діяльність – – – – –
Операції з нерухомим майном,
оренда, інжиніринг та надання
послуг підприємцям 3087,1 154,5 х 17,7 16,0
Державне управління – – – – –
Освіта – – – – –
Охорона здоров’я та надання
соціальної допомоги – – – – –
Надання комунальних та
індивідуальних послуг;
діяльність у сфері культури
та спорту 459,1 90,6 х 2,9 2,4



Темпи зміни суми заборгованості з виплати
заробітної плати по містах та районах

на 1 лютого 2012 року

Сума невиплаченої заробітної плати
у % до

суми заборгованості на
тис.грн. 1 січня

2012р.
1 січня
2012р.

Структура
боргу
у %

Чернігівська область 19264,6 96,2 х 100,0
м.Чернігів 12214,2 99,4 х 63,4
м.Ніжин 1941,2 97,4 х 10,1
м.Прилуки 4306,2 90,3 х 22,3
райони
Бахмацький 240,0 100,0 х 1,2
Бобровицький – – – –
Борзнянський 107,8 94,6 х 0,6
Варвинський 4,2 х х 0,0
Городнянський – – – –
Ічнянський – – – –
Козелецький 38,0 х х 0,2
Коропський – – – –
Корюківський – – – –
Куликівський – – – –
Менський – – – –
Ніжинський – – – –
Н.-Сіверський – – – –
Носівський – – – –
Прилуцький – – – –
Ріпкинський – – – –
Семенівський – – – –
Сосницький – – – –
Cрібнянський – – – –
Талалаївський – – – –
Чернігівський 149,0 90,9 х 0,8
Щорський 264,0 100,0 х 1,4



Темпи зміни суми заборгованості з виплати
заробітної плати за регіонами України

на 1 лютого 2012 року

Сума невиплаченої заробітної плати
у % до

суми заборгованості на
тис.грн.

1 січня
2012р.

1 січня
2012р.

фонду оплати
праці за січень

2012р.

Структура
боргу
у %

Україна1 1038061 106,2 х 3,5 100,0
Автономна
Республіка Крим 62077 114,1 х 6,9 6,0
області
Вінницька 15383 98,3 х 2,3 1,5
Волинська 7929 123,4 х 1,9 0,8
Дніпропетровська 14511 97,9 х 0,5 1,4
Донецька 226009 112,8 х 6,1 21,8
Житомирська 9634 83,5 х 1,8 0,9
Закарпатська 14303 105,7 х 3,5 1,4
Запорізька 51999 106,8 х 4,3 5,0
Івано-Франківська 8002 98,8 х 1,5 0,8
Київська 6061 57,3 х 0,5 0,6
Кіровоградська 44690 93,3 х 10,1 4,3
Луганська 92328 99,3 х 6,0 8,9
Львівська 57450 101,5 х 4,5 5,5
Миколаївська 53996 101,7 х 9,0 5,2
Одеська 24227 121,3 х 1,8 2,3
Полтавська 18495 92,7 х 1,9 1,8
Рівненська 2408 96,7 х 0,5 0,2
Сумська 53918 105,4 х 9,5 5,2
Тернопільська 6034 77,8 х 1,8 0,6
Харківська 115704 128,4 х 7,0 11,0
Херсонська 20078 90,1 х 5,1 1,9
Хмельницька 17467 101,4 х 3,3 1,7
Черкаська 15604 137,6 х 2,7 1,5
Чернівецька 290 120,8 х 0,1 0,0
Чернігівська 19265 96,2 х 4,2 1,9
м.Київ 71260 98,2 х 1,3 6,9
м.Севастополь 8939 115,2 х 4,0 0,9

1 За даними експрес-випуску Держкомстату.



Заборгованість із виплати заробітної плати
працівникам економічно активних підприємств

за видами економічної діяльності
на 1 лютого 2012 року

Сума невиплаченої заробітної плати
усього

у % до суми
заборгованості на

у т.ч. нарахованої
 за період із початку

2012р.
тис.грн.

1 січня
2012р.

1 січня
2012р. тис.грн.

у % до
загальної суми
заборгованості

Струк-
тура

боргу
у %

Усього 4537,5 60,0 х – – 100,0
Сільське господарство,
мисливство та пов’язані
з ними послуги – – – – – –
Лісове господарство та
пов’язані з ним послуги – – – – – –
Рибальство, рибництво – – – – – –
Промисловість 2054,7 58,5 х – – 45,3

добувна промисловість 177,9 96,5 х – – 3,9
переробна
промисловість 1534,2 51,2 х – – 33,8
виробництво та
розподілення електро-
енергії, газу та води 342,6 102,0 х – – 7,6

Будівництво 1370,9 63,6 х – – 30,2
Торгівля; ремонт
автомобілів, побутових
виробів та предметів
особистого вжитку 23,9 19,6 х – – 0,5
Діяльність готелів та
ресторанів 500,5 105,3 х – – 11,0
Діяльність транспорту
та зв’язку 212,1 184,3 х – – 4,7
Фінансова діяльність – – – – – –
Операції з нерухомим
майном, оренда,
інжиніринг та надання
послуг підприємцям 281,6 27,1 х – – 6,2
Державне управління – – – – – –
Освіта – – – – – –
Охорона здоров’я та
надання соціальної
допомоги – – – – – –
Надання комунальних та
індивідуальних послуг;
діяльність у сфері
культури та спорту 93,8 66,2 х – – 2,1



Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам економічно
активних підприємств по містах та районах

на 1 лютого 2012 року

Сума невиплаченої заробітної плати
усього

у % до суми
заборгованості на

у т.ч. нарахованої
за період із початку

2012р.
тис.грн.

1 січня
2012р.

1 січня
2012р. тис.грн.

у % до
загальної суми
заборгованості

Струк-
тура

боргу
у %

Чернігівська
область 4537,5 60,0 х – – 100,0
м.Чернігів 3445,7 62,5 х – – 75,9
м.Ніжин 942,8 92,2 х – – 20,8
м.Прилуки – – – – – –
райони
Бахмацький – – – – – –
Бобровицький – – – – – –
Борзнянський – – – – – –
Варвинський – – – – – –
Городнянський – – – – – –
Ічнянський – – – – – –
Козелецький – – – – – –
Коропський – – – – – –
Корюківський – – – – – –
Куликівський – – – – – –
Менський – – – – – –
Ніжинський – – – – – –
Н.-Сіверський – – – – – –
Носівський – – – – – –
Прилуцький – – – – – –
Ріпкинський – – – – – –
Семенівський – – – – – –
Сосницький – – – – – –
Cрібнянський – – – – – –
Талалаївський – – – – – –
Чернігівський 149,0 90,9 х – – 3,3
Щорський – – – – – –
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